2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 17 июля 2019 года                                                                                                                                  № 37
г.п. Виллози

О внесении изменений в  решение Совета депутатов муниципального образования  Виллозское городское поселение от 16.05.2019г. №24  «Об  утверждении Положения «О порядке и размерах социальных выплат жителям городского поселка Виллози Виллозского городского поселения за счет средств местного бюджета».

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 28.12.2013г № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,  Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение, совет депутатов Виллозского городского поселения
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Виллозское городское поселение от 16 мая 2019г. № 24 «Об  утверждении Положения «О порядке и размерах социальных выплат жителям городского поселка Виллози Виллозского городского поселения за счет средств местного бюджета»  следующие изменения и дополнения:
Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
 «3.2. Лицам, претендующим на получение социальной выплаты, необходимо ежегодно начиная с 1 сентября до 1 декабря представить в администрацию Виллозского городского поселения следующие документы:
      - Заявление по установленной форме (Приложение №1)
- Подлинник паспорта и его ксерокопия (с отметкой о регистрации);
- Подлинник и ксерокопию трудовой книжки и (или) архивную справку, и (или) справку со сведениями индивидуального (персонифицированного) учета.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить  на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозкое городское поселение                                          В.М. Иванов